
证券代码：002671             证券简称：龙泉股份         公告编号：2021-080 

 

山东龙泉管道工程股份有限公司 

关于全资子公司项目中标的公告 

 

 

 

近日，山东龙泉管道工程股份有限公司（以下简称“公司”）之全资子公司无锡市新峰管

业有限公司（以下简称“新峰管业”）收到中核龙原科技有限公司签发的《中标通知书》，确定

新峰管业以人民币 67,329,293 元投标报价中标“示范快堆工程 1、2 号机组小口径（≤DN400）

核级涉钠无缝管件及弯管采购项目”。 

公司已于 2021 年 10 月 12 日在指定的信息披露媒体《证券时报》《中国证券报》《上海证

券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于全资子公司项目中标公示的提示性

公告》（公告编号：2021—075）。 

一、中标项目基本情况 

1、招标人：中核龙原科技有限公司 

2、项目名称：示范快堆工程 1、2 号机组小口径（≤DN400）核级涉钠无缝管件及弯管采

购项目 

3、项目内容：核级异径管、三通及弯管弯头 

4、交货期：分批交货 

二、交易对方情况 

1、交易对方基本情况 

公司名称：中核龙原科技有限公司 

统一社会信用代码：91350900MA32U56D6W 

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资） 

住所：福建省宁德市霞浦县松城街道龙首路 280 号 7 楼、8 楼 

注册资本：5000 万人民币 

法定代表人：郑砚国 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。 

 



成立日期：2015 年 7 月 3 日 

经营范围： 

许可项目：发电、输电、供电业务；各类工程建设活动；货物进出口；技术进出口；进出

口代理；核材料生产（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营

项目以相关部门批准文件或许可证件为准） 

一般项目：发电技术服务；通用设备修理；核电设备成套及工程技术研发；工程和技术研

究和试验发展；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；科技推广

和应用服务；业务培训（不含教育培训、职业技能培训等需取得许可的培训）（除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动） 

2、公司及新峰管业与该交易对方不存在任何关联关系。 

3、最近一个会计年度公司及新峰管业与该交易对方发生类似业务约 179.85万元（不含税）。 

三、中标事项对公司业绩的影响 

新峰管业从资金、人员、技术等方面进行了充分的准备，具备履行合同的能力。中标金额

为人民币陆仟柒佰叁拾贰万玖仟贰佰玖拾叁元整（￥67,329,293 元），约占公司 2020 年度经审

计营业收入的 8.05%，本项目的履行预计对公司 2021 年-2024 年营业收入和营业利润产生积极

影响。 

四、风险提示 

截至本公告日，新峰管业尚未与交易对方正式签订合同，合同条款尚存在不确定性，合同

总金额、具体实施内容等均以最终签订的合同为准。公司将根据后续进展情况及时履行信息披

露义务，敬请投资者注意投资风险。 

特此公告。 

 

 

                                            山东龙泉管道工程股份有限公司 

                                                       董事会 

                                          二零二一年十月二十九日 


